
ZARZĄDZENIE NR 25/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 150.000,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 150 000,00 150 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem: 40 898 591,36 150 000,00 41 048 591,36 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 90.515,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 240.515,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 410 926,00 150 000,00 1 560 926,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 110 000,00 150 000,00 260 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 240 000,00 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 4 399 512,73 0,00 4 399 512,73 

 75011  Urzędy wojewódzkie 214 660,00 0,00 214 660,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 340,00 340,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

340,00 - 340,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 19 186 280,00 0,00 19 186 280,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 644 000,00 0,00 10 644 000,00 

Id: 6BBC3C5F-AC0C-47D1-98E1-60762471ED36. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



  4300 Zakup usług pozostałych 39 050,00 - 175,00 38 875,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 900,00 175,00 1 075,00 

Razem: 43 658 591,36 150 000,00 43 808 591,36 

§ 3. Ustala  dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 25.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 25 500,00 

85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

20 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 3 130,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 550,00 
 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

16 320,00 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
5 500,00 

 

 0830 Wpływy z usług 5 500,00 

Razem: 25 500,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6BBC3C5F-AC0C-47D1-98E1-60762471ED36. Podpisany




